
                                       

 

 
 

Unione Europea 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 

 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale Cessaniti 
Scuola dell’Infanzia - Primaria – Secondaria di 1° grado 

Via Capialbi, 8 Cessaniti (VV) Tel. 0963501582 - Cod. Mecc.VVIC81800T – C.F. 96012450795 

e-mail vvic81800t@istruzione.it – vvic81800t@pec.istruzione.it   

Sito web: www.comprensivocessaniti.edu.it  

 

 

Ai Sigg. Membri dell’Organo di Garanzia  

Agli Atti 

All’Albo online 

Al Sito web 

 
 

Oggetto: Decreto di nomina componenti Organo di Garanzia 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.P.R. 24 giugno 1998, n. 249 “Regolamento recante lo statuto delle studentesse e degli 

studenti della scuola secondaria”;  

Visto il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del Presidente 

della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti 

della scuola secondaria”;  

Vista la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31 luglio 2008, contenente disposizioni applicative del 

D.P.R. 235/2007;  

Visto il Regolamento d’Istituto;  

 

DECRETA 

 

che l’Organo di Garanzia dell’Istituto Comprensivo di Cessaniti risulta così costituito:  

 

Dirigente Scolastico: Prof. Avv. Francesco Vinci o suo delegato 

Docenti: Prof. Mazzitelli Maria Cristina e prof. Gradia Anna Maria;  

Genitori: sig.ra Costanzo Fabiana e sig.ra Rocco Luana.  

 

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia 

rimane in carica fino al prossimo rinnovo del Consiglio d’Istituto ed è presieduto dal Dirigente 

Scolastico. Nel caso di incompatibilità o di dovere di astensione per la componente docente e/o 

genitori, si provvederà alla sostituzione con i membri supplenti. L’Organo di Garanzia è disciplinato 

dal Regolamento d’Istituto approvato dal Consiglio e pubblicato sul sito della Scuola.        

 
          Il Dirigente Scolastico  

Prof. Avv. Francesco Vinci 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ex art.3 comma 2 D. Lgs n. 39/93 

 

mailto:vvic81800t@istruzione.it
mailto:vvic81800t@pec.istruzione.it
http://www.comprensivocessaniti.edu.it/



